

Årsredovisning

för

Tsuki Hana AB

556980-9006

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lin Nan, Styrelseledamot

2025-12-04

Styrelsen för Tsuki Hana AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2014 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet, samt grossistförsäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 277	4 707	675	619	505
Resultat efter finansiella poster	-102	646	49	18	-108
Soliditet (%)	51	57	24	18	15

Omsättningen har ökat med 35,32% vilket är väsentligt mycket. Det beror på att bolaget även har börjat med grossistförsäljning under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	99 245	646 117	795 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		646 117	-646 117	0
Årets resultat			-102 416	-102 416
Belopp vid årets utgång	50 000	745 362	-102 416	692 946

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 712 000 (2 712 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	745 363
årets förlust	-102 416
	642 947

disponeras så att	
i ny räkning överföres	642 947
	642 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 277 362	4 707 212
Övriga rörelseintäkter		171 320	146 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 448 682	4 853 879
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 992 805	-3 236 632
Övriga externa kostnader		-497 867	-401 749
Personalkostnader	2	-1 015 471	-468 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 897	-101 003
Summa rörelsekostnader		-7 551 040	-4 207 495
Rörelseresultat		-102 358	646 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-417
Summa finansiella poster		-58	-267
Resultat efter finansiella poster		-102 416	646 117
Resultat före skatt		-102 416	646 117
Årets resultat		-102 416	646 117

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 831	44 661
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	210 432	225 500
Summa materiella anläggningstillgångar		225 263	270 161
Summa anläggningstillgångar		225 263	270 161
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		356 596	10 264
Summa varulager		356 596	10 264
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 461	265 079
Övriga fordringar		19 988	38 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 476	44 288
Summa kortfristiga fordringar		479 925	347 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 358	775 261
Summa kassa och bank		296 358	775 261
Summa omsättningstillgångar		1 132 879	1 132 903
SUMMA TILLGÅNGAR		1 358 142	1 403 064

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

745 363

99 245

Årets resultat

-102 416

646 117

Summa fritt eget kapital

642 947

745 362

Summa eget kapital

692 947

795 362

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

665 195

607 702

Summa kortfristiga skulder

665 195

607 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 358 142

1 403 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	353 215	306 083
Inköp		47 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353 215	353 215
Ingående avskrivningar	-308 554	-224 462
Årets avskrivningar	-29 830	-84 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 384	-308 554
Utgående redovisat värde	14 831	44 661

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	338 242	338 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 242	338 242
Ingående avskrivningar	-112 743	-95 832
Årets avskrivningar	-15 067	-16 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 810	-112 743
Utgående redovisat värde	210 432	225 499

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Göteborg

Nan Lin
Nan Lin

2025-11-24